CUADRO VARIADOR
Armario:
•	 Interruptor general
•	 Cuadro con magnetotérmico y contactor
•	 Seccionador 4 polos
•	 Protecciones del variador
•	 Equipo de ventilación forzada mediante
termostato, reja protección y filtros

Poliester cabinet
Options disponibles
Compteur d'heures de fonctionnement
Ampèremètre
Protection différentielle
Armoire en Polyester
V kW HP A By-pass
Dimensiones /
Dimensions
mm
GM003BPPOOL 3x400V 1,1 1,5 3 • 600x400x250
GM004BPPOOL 3x400V 1,5 2 4 • 600x400x250
GM005BPPOOL 3x400V 2,2 3 5 • 600x400x250
GM008BPPOOL 3x400V 3 4 8 • 600x400x250
GM009BPPOOL 3x400V 4 5,5 9 • 600x400x250
GM012BPPOOL 3x400V 5,5 7,5 12 • 600x400x250
GM016POOL 3x400V 7,5 10 16 800x400x300
GM023POOL 3x400V 11 15 23 800x400x300
GM031POOL 3x400V 15 20 31 800x400x300
GM038POOL 3x400V 18,5 25 38 1000x600x300
GM045POOL 3x400V 22 30 45 1000x600x300
GM061POOL 3x400V 30 40 61 1000x600x300
GM072POOL 3x400V 37 50 72 1200x600x300
GM087POOL 3x400V 45 60 87 1200x600x300
Cuadro Variador 1 bomba / Panel VFD 1 pump / Armoire VDV 1 pompe:
Modos de Funcionamiento / Operation Modes / Mode de fonctionnement:
Selector 2 posiciones / 2 positions selector / Sélecteur 2 positions
CONTROL POR VARIADOR / CONTROL VIA VFD /